部局長
印

　　年　　月　　日

教育学研究科長・教育学部長　　殿

	所　属

	職　名

	氏　名

	印

野外における教育研究活動　安全衛生管理計画書
下記のとおり野外での教育研究活動を行うことをご報告します。

	１．活動の場所

	２．日程
	　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日（　　　日間）

	３．宿泊場所

	４．活動の概要

	５．参加者の氏名・連絡先
	別紙1．に記載

	６．移動手段

	７．危険作業、有害作業
への安全衛生対応

	８．活動の場所、環境に
関わる危険への対応

	９．法令の求める用件
への対応

	10．緊急時の連絡方法
	教育研究単位の長への連絡方法

	部局長への連絡方法
学生支援チーム（学部担当：03-5841-3907、大学院担当：03-5841-3908）

	11．海外での野外活動をする場合、滞在国、宿泊国の日本政府在外公館またはそれに準ずる期間の連絡先

※この計画書提出時に詳細な行程予定表も添付してください。

野外における教育研究活動　安全衛生管理計画書　別紙1

活　動　参　加　者　名　簿

	印
	氏　名
	所属及び職名または学年
	自宅等の連絡先
	備　考
（保険加入・法定資格等）

※教育研究単位の長には ◎ 、補助者には ○ を「印」の欄に記入してください。

	部局長
印

記 入 例

○年○月○日

教育学研究科長・教育学部長　　殿

	所　属
	○○○コース

	職　名
	教授

	氏　名
	教育　太郎
	印

野外における教育研究活動　安全衛生管理計画書
下記のとおり野外での教育研究活動を行うことをご報告します。

	１．活動の場所
	東京大学附属中等教育学校

	２．日程
	[bookmark: _GoBack]○年×月△日　～　　　○年×月☆日（○日間）

	３．宿泊場所
	なし。（日帰り）

	４．活動の概要
	○○演習（学部冬学期科目）
教員へのインタビュー、学校見学

	５．参加者の氏名・連絡先
	別紙1．に記載

	６．移動手段
	電車（本郷三丁目駅→西新宿五丁目駅（都営大江戸線））
バス（西新宿五丁目駅→東大附属（京王バス））
帰路は上記の逆経路

	７．危険作業、有害作業
への安全衛生対応
	なし。

	８．活動の場所、環境に
関わる危険への対応
	なし。

	９．法令の求める用件
への対応
	なし。

	10．緊急時の連絡方法
	教育研究単位の長への連絡方法

	携帯電話：090－1234－☓☓☓☓　　自宅：03－5841－☓☓☓☓

	部局長への連絡方法
学生支援チーム（学部担当：03-5841-3907、大学院担当：03-5841-3908）

	11．海外での野外活動をする場合、滞在国、宿泊国の日本政府在外公館またはそれに準ずる期間の連絡先
	なし。

※この計画書提出時に詳細な行程予定表も添付してください。

野外における教育研究活動　安全衛生管理計画書　別紙1

活　動　参　加　者　名　簿

	印
	氏　名
	所属及び職名または学年
	自宅等の連絡先
	備　考
（保険加入・法定資格等）

	◎
	教　育　太　郎
	○○○コース　教授
	03－5841－☓☓☓☓

	◯
	東　大　次　郎
	○○○コース　准教授
	090－9876－☓☓☓☓

	◯
	◯　◯　◯　◯
	○○○コース　助教
	090－5432－☓☓☓☓

	　△　△　△　△
	○○○コース　学部4年
	090－3214－☓☓☓☓

	☓　☓　☓　☓
	○○○コース　学部4年
	080－6543－☓☓☓☓

	◇　◇　◇　◇
	○○○コース　学部3年
	03－5841－☓☓☓☓

	記 入 例

※教育研究単位の長には ◎ 、補助者には ○ を「印」の欄に記入してください。